ARROTOLATA

CLASSICA Mozz., pom. datterino,
prosc. cotto, spinaci’, rucola, scaglia
digrana

TREPERCASO Mozz, pom. a
pezzi, emmental, ‘nduja
PARMIGIANA Mozz., pom. a
pezzi, uovo, prosc. cotto, melanzana
arrosto, scaglie di grana

4 FORMAGGI Pom., mozz.,
emmental, provola affumicata,
scaglie di grana

VEGETARIANA Pom., mozz,
melanzana arrosto, zucchina
arrosto, funghi, radicchio, glassa di
aceto balsamico

PICCANTE Provola affumicata,
ventricina piccante, uovo, funghi,
olive nere

CREMA DI ZUCCA Crema di
zucca, mozz., funghi, speck, scaglie
digrana

TONNO Mozz, emmental,

tonno, uova, lattuga, salsa rosa,
prezzemolo

CREMA DI CARCIOFI Crema di
carciofi, mozz., prosc. cotto, scaglie
digrana

GAMBERI Crema di gamberi,
mozz., gamberi’, zucchine fritte,
rucola

PESCE SPADA Pom., mozz.,
pesce spada affumicato, melanzana
arrosto, menta

MORTADELLA Mozz,, pesto

di pistacchio, mortadella, pom.
datterino, formaggio spalmabile,
granella di pistacchio

CAVALLO Mozz., emmental, carne
di cavallo, cipolla’, lattuga
BRESAOLA Pom., mozz., misto
funghi, bresaola, rucola, scaglie di
grana

SALMONE Mozz., pom. datterino,

salmone affumicato, melanzana
arrosto

10€

10€

10€
10,5€

10,5€

"€
"€

"€

1,5€
12€
12€
125€
13€
13€

13€

Aggiunta ingredientida1,5€ a4 €
*prodotto surgelato

SERVIZIO ALTAVOLO 20%

N BEVANDE

ACQUA NATURALE / FRIZZANTE
1,3€ 50 cl 2,5€100 cl

BIBITE IN LATTINA
Coca cola, chinotto, sprite, aranciata,
limonata, té limone/pesca

23€

SUCCHI DI FRUTTA

Pera, pesca, mela verde, ananas, ACE

GINGER BEER
COCACOLA1It

www.trepercaso.it

6€
6€
65€
65€
7€
7€

7€

7€
75€
75€
75€
8€
8€

85€

9€
9€

9€

m

FB: trepercaso
IG: @trepercaso

+39 3791010152
0932 615271

FACCIA RIVECCIA Olio, origano
MARINARA Pom., basilico, olio
BIANCANEVE Mozz., olio
CAPRESE Mozz. fresca, pom.
datterino, basilico, olio (TUTTO A
CRUDO)

MARGHERITA Pom., mozz.,
basilico, olio

4 FORMAGGI Mozz., emmental,
gorgonzola, scaglie di grana

PIU PIU Mozz., pom. datterino, fesa
di tacchino, radicchio, scaglie di
grana

TREPERCASO Mozz, emmental,
pom. a pezzi, nduja, olio
ROMANA Pom., mozz, olive nere,
acciughe, basilico

TONNATA Pom., mozz., tonno,
cipolla

JULIENNE Mozz., pom. datterino,
prosc. cotto, zucchina julienne
NORMA Pom., mozz., melanzana
fritta, ricotta salata, basilico

DIAVOLA Pom., mozz., ventricina
piccante, olive nere, peperoncino

VEGETARIANA Mozz., pom.
datterino, melanzana arrosto,
zucchina arrosto, spinaci’, glassa di
aceto balsamico

CALZONE (pizza chiusa) Mozz.,
prosc. cotto, funghi, olio

007 Pom., mozz., prosc. cotto,
uovo, funghi, wirstel
FRIARIELLI Mozz., pom. a pezzi,
friarielli, salsiccia fresca

BIRRE

BIRRE IN BOTTIGLIA

BECKS, NASTRO AZZURRO,
WARSTEINER

MESSINA, CERES, TENNENT'’S,
CORONA, BIRRA DELLO
STRETTO (ROSSA)

ERDINGER

BIRRE GLUTEN FREE
BIRRA ANALCOLICA

REPERCASO

9€

9€
9€

9€

9€

95€

95€
95€

10€

10€

10€
10,5€
10,5 €

1€

12€

17 €
17 €

CREMA DI ZUCCA Crema di
zucca, mozz., funghi, speck, scaglie
digrana
SPECK&MASCARPONE Pom.,
mozz., mascarpone, speck
RAGUSANA Mozz, ricotta fresca,
spinaci’, olive nere, salsiccia fresca
SAPORE DI MARE Mozz., pom.
datterino, gamberi’, zucchine fritte
PARMIGIANA Pom., mozz.,

melanzana fritta, prosc. cotto, uovo,
scaglie di grana

CAPRICCIOSA Pom., mozz,
prosc. cotto, uovo, funghi, carciofi,
olive nere

CARCIOFINA Crema di carciofi,
mozz., speck, scaglie di grana
BUFALINA Mozz. di bufala, pom.
datterino, prosc. crudo, basilico, olio
‘E VARCUZZI Pom., mozz., pesce

spada affumicato, melanzana fritta,
prezzemolo

NOCI&MASCARPONE Mozz,
mascarpone, noci, speck, radicchio,
scaglie di grana

MONTANARA Pom., mozz., funghi
porcini, prosc. crudo

BRESAOLA Pom., mozz., bresaola,
rucola, scaglie di grana

NOCINA Crema di noci, mozz.,
speck, noci, scaglie di grana
MORTADELLA Pesto di
pistacchio, stracciatella, mortadella,
granella di pistacchio (TUTTO A
CRUDO)

AL SALMONE Mozz., pom.

datterino, zucchine arrosto,
salmone affumicato, mascarpone

BIRRE ALLA SPINA

3€ 20cl 45€40cl M€100cl
BIRRE ARTIGIANALI - 75cl

SPECIAL ALE (Paul-Bricius)

RED STRONG ALE (Paul-Bricius)

VINI

ROSSI
NERO D’AVOLA (Feudo Arancio)
SYRAH (Feudo Arancio)

13€

13€

45€

65€

7€
7€

7€
75€
8€

9€

9€

8 €

95€

95€

LUNGOMARE Mozz., pom.
datterino, misto funghi, pesce
spada affumicato, granella di
pistacchio

MEDITERRANEA Pom., mozz,
pesce spada affumicato, salmone
affumicato, gamberi’, prezzemolo

BASE PIZZA GLUTEN FREE

*serviti con patatine
*panini di nostra produzione

MEDITERRANEO Mozz, pom.,
prosc. cotto, lattuga

EGEO Mozz, pom., prosc. crudo
ADRIATICO Emmental, speck,
funghi porcini

IONIO Petto di pollo, emmental,
lattuga, maionese

LIGURE Hamburger, emmental,
patatine’, ketchup, maionese
ATLANTICO Crema di gamberi,
gamberi’; lattuga, salsa rosa
TIRRENO Emmental, carne di

cavallo, cipolla’, lattuga, glassa di
aceto balsamico

SCACCIUNI

U SCACCIUNI1 Mozz., tonno,
emmental, lattuga, salsa rosa, olio
U SCACCIUNI 2 Mozz, prosc.
cotto, capuliato, olio

U SCACCIUNI 3 Mozz,
emmental, misto funghi, bresaola,
olio

U SCACCIUNI 4 Mozz., speck,
funghi porcini, olio

AMMASSO (Barone Montalto)
NERO D’AVOLA (Barone Montalto)
ETNA ROSSO ALTAMORA (Cusumano)

ROSSO IN CARAFFA
7€ 50cl 11€100 cl

BIANCHI

GRILLO (Feudo Arancio)
INZOLIA (Feudo Arancio)
BIANCO DI NERA Milazzo)
ETNA BIANCO ALTAMORA

6,5€
65€

7€
75€
85€

85€

12€

13€

14 €

17 €
18 €
19 €
19 €

4 €

45 €
45€
85¢€

15 €
25€
25€

INSALATE

SCIROCCO Mozz., pom.
datterino, rucola

LIBECCIO Mozz, prosc. cotto,
carote, mais

PONENTE Fesa di tacchino, pom.,
uovo, lattuga, mais

GRECALE Tonno, pom. datterino,
olive nere, radicchio, rucola
LEVANTE Lattuga, gamberi’;
rucola, ananas, mais

TRAMONTANA Lattuga, bresaola,
carote, mais, scaglie di grana

SECONDI

PETTO DI POLLO CON INSALATA
MISTA

PETTO DI POLLO CON PATATINE
FRITTE

PETTO DI POLLO CON VERDURE
ARROSTO

FILETTO CON PATATINE FRITTE
FILETTO CON INSALATA MISTA
FILETTO CON VERDURE ARROSTO

FILETTO TRICOLORE Rucola, pom.,
scaglie di grana

FRITTI

PATATINE

PATATINE SPEZIATE
CROCCHETTE
MOZZARELLINE

TRIS Patatine, crocchette,
mozzarelline*

BOLLICINE

PROSECCO CA’ MARIAN
CUVEE Trentodoc brut (Rotari)
ALPEREGIS Extra dry mill. (Rotari)

CAFFE
ESPRESSO
DECAFFEINATO
SHAKERATO
CORREZIONE

6€
8€

1€

12€

7€
75€

75€

8€

85€

9€

4€
75€

4 €

ANTIPASTI

CAPRESE Mozz., pom., basilico
VERDURE ARROSTO Melanzana,
zucchine, radicchio, funghi,
prezzemolo

ALL'ITALIANA Prosc. cotto, prosc.
crudo, emmental, salame, provola,
olive

TREPERTUTTI Patatine speziate,
prosc. crudo, mortadella,

emmental, provola, involtino con
melanzana arrosto e mozzarella

PIZZE DOLCI

NUTELLA Nut, nocc., zucch. a velo
NUTELLA&RICOTTA Nut, ricotta,
cannella, gocce di cioccolato,
zucch. a velo
NUTELLA&BANANA Nut,,
banana, grand marnier, zucch. a
velo

ARROTOLATA DI NUTELLA Nut,
nocc., zucch. a velo
ARROTOLATA
NUTELLA&RICOTTA Nut, ricotta,
cannella, topping al cioccolato
ARROTOLATA

NUTELLA&BANANA Nut,,
banana, grand marnier, zucch. a
velo

DOLCI ALLA CARTA

FRUTTA

MACEDONIA
PIATTO FRUTTA

AMARI

JAGERMEISTER, AVERNA,
PETRUS, FERNET,
BRANCAMENTA, UNICUM,
MONTENEGRO, AMARO
DEL CAPO, UNNIMAFFISSU,
BARRIQUE

AMARA, LIMONCELLO

4,5€ GRAPPA 903 BIANCA




